

## **Kurrent ApS**

Værebrovej 108, 1. 5.  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 38 65 95 29

Årsrapport for 15. maj 2017 - 31. december 2017  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Mustafa Waleed Abdulkareem Al-Ani  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Kurrent ApS  
Værebrovej 108, 1. 5.  
2880 Bagsværd

**CVR-nr.:** 38 65 95 29  
**Stiftet:** 15. maj 2017  
**Hjemsted:** Gladsaxe  
**Regnskabsår:** 15. maj 2017 - 31. december 2017

**Direktion** Mustafa Waleed Abdulkareem Al-Ani

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere broadcast, it-tjenester, herunder levering af indhold, salg, installation og drift af audio-video og it-løsninger mv.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 137.180.

Egenkapitalen udgør kr. 187.180.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		390.708
Personaleomkostninger.....	1	<u>-233.067</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		157.641
Finansielle indtægter .....		2.599
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.126</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		159.114
Skat af årets resultat .....	2	<u>-21.934</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>137.180</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>137.180</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>137.180</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

Note 31/12-17

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		14.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.554
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	<u>64.930</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>88.229</u>
Likvide beholdninger .....		<u>222.829</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>311.058</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>311.058</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-17
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital .....		50.000
Overført resultat .....		137.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	4	<u>187.180</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat .....		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat .....		21.934
Anden gæld .....		<u>101.944</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>123.878</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>123.878</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>311.058</u></u>
Personaleforhold .....	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	231.527
Pensioner .....	0
Andre omkostninger til social sikring .....	1.420
Øvrige personaleomkostninger .....	120
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u><u>233.067</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u><u>1</u></u>

## 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	21.934
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>21.934</u></u>

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af de samlede tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 31. december 2017 kan tilgodehavender hos medlemmer af selskabets ledelse specificeres således:

Tilgodehavende hos	Tilbagebetalt i året	Rentefod	Saldo 31/12-17
Direktion .....		10,05	64.930

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for ovenstående lån.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Egenkapital i alt</b>
Egenkapital primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	-	0	0	0
Årets resultat .....	-	137.180	0	137.180
	<u>50.000</u>	<u>137.180</u>	<u>0</u>	<u>187.180</u>
Egenkapital ultimo .....	<u>50.000</u>	<u>137.180</u>	<u>0</u>	<u>187.180</u>

**31/12-17**

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u>50.000</u>
---	---------------

## **5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab North Waves ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.